
Dz.U./S S108
07/06/2023
338903-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338903-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi w zakresie oprogramowania
2023/S 108-338903

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowonej MSWiA w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 350995109
Adres pocztowy: ul. Kronikarza Galla 25
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@zozmswkrakow.pl 
Tel.:  +48 126623121
Faks:  +48 126623105
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zozmswiakrakow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Aktualizacja,rozbudowa oprogramowania HIS dla potrzeb EDM wraz z 
usługami:instalacji,wdrożenia,konfiguracji,nadzoru autorskiego i opieki serwisowej,w ramach projektu MSIM dla 
SP ZOZ MSWiA w Krakowie
Numer referencyjny: ZP-14/23

II.1.2) Główny kod CPV
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@zozmswkrakow.pl
www.zozmswiakrakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow


Dz.U./S S108
07/06/2023
338903-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie obejmuje aktualizację oprogramowania HIS (Hospital Information System) w zakresie lecznictwa 
zamkniętego firmy Asseco Poland S.A. oraz dostawę licencji na moduły oprogramowania rozszerzającego 
funkcjonalności systemu HIS wraz z uruchomieniem Zdarzeń Medycznych, integracją z systemami LIS i 
RIS/PACS firm zewnętrznych, dostawą licencji na oprogramowanie baz danych oraz integrację z platformą 
regionalną MSIM (Małopolski System Informacji Medycznej).Zamówienie realizowane jest w ramach projektu 
informatycznego współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014-2020 zwanego dalej RPO WM pod nazwą ,,Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)"
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia obejmuje załącznik nr 2, 2a, 2b i 2c. Opis ten należy odczytywać 
wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania 
Wykonawców.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Krakowie, ul. Kronikarza Galla 25, 30-053 Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje aktualizację oprogramowania HIS (Hospital Information System) w zakresie lecznictwa 
zamkniętego firmy Asseco Poland S.A. oraz dostawę licencji na moduły oprogramowania rozszerzającego 
funkcjonalności systemu HIS wraz z uruchomieniem Zdarzeń Medycznych, integracją z systemami LIS i 
RIS/PACS firm zewnętrznych, dostawą licencji na oprogramowanie baz danych oraz integrację z platformą 
regionalną MSIM (Małopolski System Informacji Medycznej).Zamówienie realizowane jest w ramach projektu 
informatycznego współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
na lata 2014-2020 zwanego dalej RPO WM pod nazwą ,,Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)"
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia obejmuje załącznik nr 2, 2a, 2b i 2c.. Opis ten należy odczytywać 
wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania 
Wykonawców.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancyjne usługi nadzoru autorskiego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S108
07/06/2023
338903-2023-PL

3 / 4

Numer identyfikacyjny projektu:
RPMP.02.01.05-12-0228/18 pn. Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)" w ramach Regionalnego 
programu operacyjnego województwa małopolskiego na lata 2014–2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowa 
Małopolska, Działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.5 E – usługi w ochronie zdrowia 
Regionalnego programu operacyjnego województwa małopolskiego na lata 2014–2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda wadium w wysokości 8 400.00 zł

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z Projektem Umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 081-245881

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/07/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/07/2023

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:245881-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S108
07/06/2023
338903-2023-PL

4 / 4

Czas lokalny: 08:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: Postępu 17a
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2023

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow

